
UCHWAŁA NR III/30/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie: powołania Rady Społecznej przy Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Gdyni 
ul. Żwirki i Wigury 14

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013.594 z późn. zmianami1)) oraz art. 48 ust. 5, 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (tj, Dz. U. 2013. 217 z późn. zmianami2)) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Gdyni ul. 
Żwirki i Wigury 14 w następującym składzie:

1) Przewodniczący:

- Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdyni  - Bartosz Bartoszewicz

2) Członkowie:

a) Przedstawiciel Wojewody Pomorskiego

- Michał Kubicki

b) Przedstawiciele Rady Miasta Gdyni:

- Alicja Helbin

- Teresa Marzejon

- Ewa Krym

- Maja Wagner

- Kamil Góral

- Stanisław Borski

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Monitorze Rady Miasta Gdyni

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. 2013.645, Dz. U. 2013. 1318, Dz. U. 2014. 379, 
Dz. U. 2014.1072

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. 2014.24, Dz. U. 2014.423, Dz. U. 2014.619, 
Dz. U. 2014.1146, Dz. u. 2014.1491

Id: 5A980ED6-7F9D-4B00-81DE-6F95F74737D7. Podpisany Strona 1




